Земское Собрание

Верещагинского муниципального района

Пермского края

РЕШЕНИЕ
29.10.2015

  О внесении изменений в Положение «О Контрольно-счетной палате Верещагинского муниципального района»
Руководствуясь частью 6 статьи 57 Устава муниципального образования  «Верещагинский муниципальный район», Земское Собрание РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение «О Контрольно-счетной палате Верещагинского муниципального района», утвержденное решением Земского Собрания района от 29.09.2011 года № 22/251, следующие изменения:

1.1. Подпункт 1 пункта 1 дополнить абзацем 2 следующего содержания:

«Учредителем Контрольно-счетной палаты является муниципальное образование «Верещагинский муниципальный район Пермского края».

1.2. В     подпункте   7  пункта  1  после   слов   «Контрольно  -  счетной

палаты  -», дополнить цифрами « 617120,».
1.3. В абзаце 5 подпункта 3 пункта 14 слова «и экспертно-аналитических» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу  с момента официального опубликования в районной газете «Заря».

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить  на постоянную депутатскую комиссию Земского Собрания района по вопросам самоуправления, административно-территориального устройства, землепользования и собственности.
Председатель Земского Собрания

Верещагинского муниципального района                                                 С.В. Тунев

Глава муниципального района –

глава администрации Верещагинского
муниципального района                                                                    С.В. Кондратьев
06.11.2015     № 2/26